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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim

Ustrzyki dolne 03.03.2017
Super gigant -  Juniorka C

Wyniki Oficjalne

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 27
ZMIANY KIERUNKU 24
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 221,53               Dodatek wyliczony: 221,53 F = 1080

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:53 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

1 9 887 Florek Patrycja 2003 KS Narciarnia Nowy Sącz 49.99 221,53 II

2 26 850 Żółtek Emilia 2003 RUSIŃSKI SKI-MAX 50.50 232,55 II

3 19 852 Skarbek-Malczewska Anna 2003 "KS ""FIRN"" Zakopane" 50.91 241,41 II

4 2 861 Sawicka Antonina 2003 KS MMS Dentysski 50.92 241,62 II

5 15 881 Kądziołka Oliwia 2003 UKN Laworta 51.76 259,77 II

6 27 927 Gąsienica-Mikołajczyk Zofia 2004 KS Frajda Zakopane 51.86 261,93 II

7 10 934 Dzida Zofia 2004 KS BESKIDY 52.63 278,57 II

8 28 879 Mocek Blanka 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 52.79 282,02 II

9 23 928 Majerczyk Marcelina 2004 KS Frajda Zakopane 52.86 283,53 III

10 5 871 Bubieńczyk Aleksandra 2003 WKN Warszawa 52.99 286,34 III

11 16 941 Książek Joanna 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 53.18 290,45 III

12 22 1021 Dobrzańska Maja 2004 KS Live 53.27 292,39 III

13 1 893 Solecka Hanna 2003 WKN Warszawa 53.63 300,17 III

14 17 976 Biela  Natalia 2004 MKN Zryw 53.66 300,82 III

15 21 979 Bartkowska Iga 2004 WKN Warszawa 53.82 304,27 III

16 12 952 Krasnodębska Karolina 2004 KN Sporteum 54.18 312,05 III

16 4 903 Ratajczyk Karolina 2003 WKN Warszawa 54.18 312,05 III

18 3 869 Wójcik Aleksandra 2003 WKN Warszawa 54.19 312,27 III

19 20 940 Gregorczyk Julia 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 54.26 313,78 III

20 6 847 Goworowska Wiktoria 2003 KS Live 54.37 316,16 III

21 18 966 Wójcik Gabriela 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 54.70 323,29

22 24 967 Jarząb Joanna 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 55.50 340,57

23 13 1028 Gawlik Jagoda 2003 UKN Laworta 55.57 342,08

24 8 1010 Cieslawska Weronika 2004 KS Live 55.96 350,51

25 14 1000 Olejarska Blanka 2004 UKN Laworta 56.42 360,45

26 7 857 Walas Wiktoria 2003 KS Frajda Zakopane 56.56 363,47

27 29 874 Michałowska Aleksandra 2003 WKN Warszawa 57.94 393,28

28 25 866 Wierzbik Martyna 2003 WKN Warszawa 59.76 432,60

29 11 947 Kawczak  Matylda 2003 KN Wrocław 1:01.18 463,28

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 29
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 27
ZMIANY KIERUNKU 24
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 221,53               Dodatek wyliczony: 221,53 F = 1080
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim

Ustrzyki dolne 03.03.2017

Super gigant -  Juniorka C

Wyniki Oficjalne

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:53 / Strona 2/2

DNS : 0

DNF : 0

DSQ : 0

NA MECIE : 29

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 03.03.2017
Super gigant - Junior  C

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 27
ZMIANY KIERUNKU 24
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 230,22               Dodatek wyliczony: 230,22 F = 1080

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:54 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

1 127 859 Zwijacz Marek 2003 SNPTT-1907 Zakopane 49.52 230,22 II

2 124 864 Ejchart Tadeusz 2003 WKN Warszawa 49.78 235,89 II

3 115 902 Jakubowski  Michał 2003 Ikatur 49.96 239,82 II

4 116 853 Kopia Maksymilian 2003 KKN Siepraw - SKI 50.06 242,00 II

5 132 899 Zakrzewski Jan 2003 Ikatur 50.53 252,25 II

6 118 877 Browarski Piotr 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 50.65 254,86 II

7 109 965 Zarzycki Szymon 2004 SNPTT-1907 Zakopane 51.09 264,46 II

8 114 849 Budz Błażej 2003 Rusiński SKI-MAX 51.51 273,62 II

9 110 910 Baczkowski Szymon 2003 SiKReT Gliwice 51.57 274,93 III

10 133 954 Szymański Igor 2004 KN Sporteum 51.85 281,04 III

11 122 1004 Wawak Wojciech 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE 51.93 282,78 III

12 125 936 Gałuszka Wojciech 2004 KS BESKIDY 51.94 283,00 III

13 123 929 Walas Kacper 2004 KS Frajda Zakopane 52.72 300,01 III

14 105 978 Szeląg Piotr 2004 WKN Warszawa 52.73 300,23 III

14 104 905 Dąbkowski Maciej 2003 KN Sporteum 52.73 300,23 III

16 131 957 Macewicz Robert 2004 Yeti 52.88 303,50 III

17 117 924 Skała Jan 2003 Sport Szok Kraków 53.08 307,86 III

18 106 995 Nowacki Henryk 2004 WTS DeSki 53.10 308,30 III

19 103 977 Kierkowski Juliusz 2004 WKN Warszawa 53.11 308,52 III

20 135 981 Jurkowski Jakub 2004 WKN Warszawa 53.19 310,26 III

21 121 917 Tomanek Jan 2003 WKN Warszawa 53.20 310,48

22 120 982 Wawrzyniak Mateusz 2004 WKN Warszawa 53.34 313,53

23 107 984 Korczak Tomasz 2004 WKN Warszawa 53.61 319,42

24 130 994 Komierowski Stefan 2004 WTS DeSki 53.73 322,04

25 112 943 Żmudziński Wiktor 2004 KSM Łabski Szklarska Poręba 54.40 336,65

26 101 958 Osiadacz Brian 2004 UKN Laworta 54.87 346,90

27 108 901 Okła Stanisław 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 54.92 347,99

28 119 935 Balcer Franciszek 2004 KS BESKIDY 55.08 351,48

29 111 968 Gajdosz Damian 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 56.40 380,27

30 113 973 Mocek Jakub 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE 56.70 386,81

31 126 959 Sykała Adam 2003 UKN Laworta 57.05 394,44

32 129 939 Styrna Jakub 2004 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 57.10 395,54
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 27
ZMIANY KIERUNKU 24
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 230,22               Dodatek wyliczony: 230,22 F = 1080

VolaSoftControlPdf

Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 03.03.2017

Super gigant - Junior  C

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 15:54 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

33 128 942 Hodor Franciszek 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 57.73 409,27

34 102 948 Trembecki Tymoteusz 2004 KN Wrocław 57.87 412,33

  Nie sklasyfikowany  

DNF (1)

134 876 Sadkowski  Aleksander 2003 KN Wrocław

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 35

DNS : 0

DNF : 1

DSQ : 0

NA MECIE : 34

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 03.03.2017
Alpejska Kombinacja - Juniorka C

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

(POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Berezik Mieczysław (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 37
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 209,21               Dodatek wyliczony: 209,21 F = 1150

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:00 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

1 9 887 Florek Patrycja 2003 KS Narciarnia Nowy Sącz 49.99 32.92 1:22.91 209,21 II

2 26 850 Żółtek Emilia 2003 RUSIŃSKI SKI-MAX 50.50 35.09 1:25.59 246,38 II

3 19 852 Skarbek-Malczewska Anna 2003 "KS ""FIRN"" Zakopane" 50.91 34.84 1:25.75 248,60 II

4 2 861 Sawicka Antonina 2003 KS MMS Dentysski 50.92 35.81 1:26.73 262,20 II

5 27 927 Gąsienica-Mikołajczyk Zofia 2004 KS Frajda Zakopane 51.86 35.36 1:27.22 268,99 II

6 10 934 Dzida Zofia 2004 KS BESKIDY 52.63 35.48 1:28.11 281,34 II

7 23 928 Majerczyk Marcelina 2004 KS Frajda Zakopane 52.86 35.56 1:28.42 285,64 II

8 16 941 Książek Joanna 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 53.18 35.67 1:28.85 291,60 II

9 5 871 Bubieńczyk Aleksandra 2003 WKN Warszawa 52.99 36.25 1:29.24 297,01 III

10 15 881 Kądziołka Oliwia 2003 UKN Laworta 51.76 37.58 1:29.34 298,40 III

11 28 879 Mocek Blanka 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 52.79 37.70 1:30.49 314,35 III

12 21 979 Bartkowska Iga 2004 WKN Warszawa 53.82 37.47 1:31.29 325,44 III

12 3 869 Wójcik Aleksandra 2003 WKN Warszawa 54.19 37.10 1:31.29 325,44 III

14 1 893 Solecka Hanna 2003 WKN Warszawa 53.63 37.94 1:31.57 329,33 III

15 4 903 Ratajczyk Karolina 2003 WKN Warszawa 54.18 38.17 1:32.35 340,15 III

16 6 847 Goworowska Wiktoria 2003 KS Live 54.37 38.53 1:32.90 347,78 III

17 22 1021 Dobrzańska Maja 2004 KS Live 53.27 40.51 1:33.78 359,98 III

18 13 1028 Gawlik Jagoda 2003 UKN Laworta 55.57 44.68 1:40.25 449,72 III

19 7 857 Walas Wiktoria 2003 KS Frajda Zakopane 56.56 44.98 1:41.54 467,62 III

20 29 874 Michałowska Aleksandra 2003 WKN Warszawa 57.94 44.80 1:42.74 484,26 III

21 25 866 Wierzbik Martyna 2003 WKN Warszawa 59.76 46.41 1:46.17 531,84

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Przejazd 2 (3)

8 1010 Cieslawska Weronika 2004 KS Live

11 947 Kawczak  Matylda 2003 KN Wrocław

24 967 Jarząb Joanna 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz

DSQ - Przejazd 2 (5)

12 952 Krasnodębska Karolina 2004 KN Sporteum

14 1000 Olejarska Blanka 2004 UKN Laworta
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

(POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Berezik Mieczysław (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 37
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 209,21               Dodatek wyliczony: 209,21 F = 1150
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 03.03.2017

Alpejska Kombinacja - Juniorka C

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:00 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

17 976 Biela  Natalia 2004 MKN Zryw

18 966 Wójcik Gabriela 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz

20 940 Gregorczyk Julia 2004 AN SKILLZ KRAKÓW

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 29

DNS : 0 0 0

DNF : 0 3 3

DSQ : 0 5 5

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 21

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 03.03.2017
Alpejska Kombinacja - Junior C

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Berezik Mieczysław (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 37
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 229,06               Dodatek wyliczony: 229,06 F = 1150

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:02 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

1 127 859 Zwijacz Marek 2003 SNPTT-1907 Zakopane 49.52 34.62 1:24.14 229,06 II

2 116 853 Kopia Maksymilian 2003 KKN Siepraw - SKI 50.06 34.43 1:24.49 233,84 II

3 115 902 Jakubowski  Michał 2003 Ikatur 49.96 34.91 1:24.87 239,04 II

4 124 864 Ejchart Tadeusz 2003 WKN Warszawa 49.78 35.61 1:25.39 246,14 II

5 114 849 Budz Błażej 2003 Rusiński SKI-MAX 51.51 33.89 1:25.40 246,28 II

6 118 877 Browarski Piotr 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 50.65 34.82 1:25.47 247,24 II

7 125 936 Gałuszka Wojciech 2004 KS BESKIDY 51.94 35.52 1:27.46 274,44 II

8 110 910 Baczkowski Szymon 2003 SiKReT Gliwice 51.57 35.94 1:27.51 275,12 II

9 133 954 Szymański Igor 2004 KN Sporteum 51.85 35.93 1:27.78 278,81 III

10 109 965 Zarzycki Szymon 2004 SNPTT-1907 Zakopane 51.09 36.71 1:27.80 279,08 III

11 122 1004 Wawak Wojciech 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE 51.93 36.79 1:28.72 291,66 III

12 123 929 Walas Kacper 2004 KS Frajda Zakopane 52.72 36.98 1:29.70 305,05 III

13 135 981 Jurkowski Jakub 2004 WKN Warszawa 53.19 37.68 1:30.87 321,04 III

14 131 957 Macewicz Robert 2004 Yeti 52.88 38.17 1:31.05 323,50 III

15 112 943 Żmudziński Wiktor 2004 KSM Łabski Szklarska Poręba 54.40 36.68 1:31.08 323,91 III

16 107 984 Korczak Tomasz 2004 WKN Warszawa 53.61 39.27 1:32.88 348,52 III

17 130 994 Komierowski Stefan 2004 WTS DeSki 53.73 39.36 1:33.09 351,39 III

18 120 982 Wawrzyniak Mateusz 2004 WKN Warszawa 53.34 39.81 1:33.15 352,21 III

19 121 917 Tomanek Jan 2003 WKN Warszawa 53.20 40.30 1:33.50 356,99 III

20 111 968 Gajdosz Damian 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 56.40 39.38 1:35.78 388,15 III

21 113 973 Mocek Jakub 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE 56.70 40.22 1:36.92 403,73

22 106 995 Nowacki Henryk 2004 WTS DeSki 53.10 46.56 1:39.66 441,18

23 102 948 Trembecki Tymoteusz 2004 KN Wrocław 57.87 42.15 1:40.02 446,10

24 126 959 Sykała Adam 2003 UKN Laworta 57.05 43.39 1:40.44 451,84

25 129 939 Styrna Jakub 2004 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 57.10 43.43 1:40.53 453,07

26 108 901 Okła Stanisław 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 54.92 1:01.07 1:55.99 664,38

27 103 977 Kierkowski Juliusz 2004 WKN Warszawa 53.11 1:08.69 2:01.80 743,79

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Przejazd 1 (1)

134 876 Sadkowski  Aleksander 2003 KN Wrocław
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
ASYSTENT ROZJEMCY Klęczek Marek (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Kądziołka Bartłomiej (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

Berezik Mieczysław (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta Laworta
START 752 m 752 m
META 499 m 627 m
RÓŻNICA 253 m 125 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15 11925/12/15
BRAMKI 27 37
ZMIANY KIERUNKU 24 36
CZAS STARTU 7:30 11:00

ZASTOSUJ DODATEK: 229,06               Dodatek wyliczony: 229,06 F = 1150

VolaSoftControlPdf

Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 03.03.2017

Alpejska Kombinacja - Junior C

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-03  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:02 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Punkty Klasa

DNF - Przejazd 2 (6)

101 958 Osiadacz Brian 2004 UKN Laworta

105 978 Szeląg Piotr 2004 WKN Warszawa

117 924 Skała Jan 2003 Sport Szok Kraków 

119 935 Balcer Franciszek 2004 KS BESKIDY

128 942 Hodor Franciszek 2003 AN SKILLZ KRAKÓW

132 899 Zakrzewski Jan 2003 Ikatur

DSQ - Przejazd 2 (1)

104 905 Dąbkowski Maciej 2003 KN Sporteum

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 35

DNS : 0 0 0

DNF : 1 6 7

DSQ : 0 1 1

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 27

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel



VolaSoftControlPdf

Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 04.03.2017
Slalom Gigant - Juniorka C

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 37
ZMIANY KIERUNKU 35
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 115,64               Dodatek wyliczony: 115,64 F = 980

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:20 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

1 15 887 Florek Patrycja 2003 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:01.22 115,64 II

2 14 852 Skarbek-Malczewska Anna 2003 "KS ""FIRN"" Zakopane" 1:02.51 136,29 II

3 1 850 Żółtek Emilia 2003 RUSIŃSKI SKI-MAX 1:02.52 136,45 II

4 3 861 Sawicka Antonina 2003 KS MMS Dentysski 1:02.90 142,53 II

5 5 881 Kądziołka Oliwia 2003 UKN Laworta 1:04.45 167,35 II

6 8 927 Gąsienica-Mikołajczyk Zofia 2004 KS Frajda Zakopane 1:04.75 172,15 II

7 4 879 Mocek Blanka 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 1:04.81 173,11 II

8 7 952 Krasnodębska Karolina 2004 KN Sporteum 1:05.45 183,35 II

9 2 928 Majerczyk Marcelina 2004 KS Frajda Zakopane 1:05.78 188,64 III

10 6 967 Jarząb Joanna 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:06.00 192,16 III

11 13 941 Książek Joanna 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 1:06.03 192,64 III

12 10 934 Dzida Zofia 2004 KS BESKIDY 1:06.09 193,60 III

13 21 940 Gregorczyk Julia 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 1:06.51 200,32 III

14 9 847 Goworowska Wiktoria 2003 KS Live 1:06.62 202,08 III

15 18 951 Dołęga Pola 2004 KN Sporteum 1:07.52 216,49 III

16 27 1021 Dobrzańska Maja 2004 KS Live 1:07.81 221,13 III

17 23 979 Bartkowska Iga 2004 WKN Warszawa 1:08.07 225,29 III

18 12 869 Wójcik Aleksandra 2003 WKN Warszawa 1:08.36 229,94 III

19 11 893 Solecka Hanna 2003 WKN Warszawa 1:08.39 230,42 III

20 22 976 Biela  Natalia 2004 MKN Zryw 1:08.50 232,18 III

21 24 1010 Cieslawska Weronika 2004 KS Live 1:09.73 251,87

22 17 903 Ratajczyk Karolina 2003 WKN Warszawa 1:09.95 255,39

23 31 1028 Gawlik Jagoda 2003 UKN Laworta 1:11.32 277,32

24 29 1000 Olejarska Blanka 2004 UKN Laworta 1:11.79 284,84

25 20 874 Michałowska Aleksandra 2003 WKN Warszawa 1:12.81 301,17

26 26 857 Walas Wiktoria 2003 KS Frajda Zakopane 1:13.54 312,86

27 28 947 Kawczak  Matylda 2003 KN Wrocław 1:14.75 332,23

28 30 866 Wierzbik Martyna 2003 WKN Warszawa 1:16.64 362,48



VolaSoftControlPdf

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 37
ZMIANY KIERUNKU 35
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 115,64               Dodatek wyliczony: 115,64 F = 980

VolaSoftControlPdf

Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 04.03.2017

Slalom Gigant - Juniorka C

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:20 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

  Nie sklasyfikowany  

DNS (2)

16 938 Góra Wiktoria 2004 KS MMS Dentysski

19 871 Bubieńczyk Aleksandra 2003 WKN Warszawa

DSQ (1)

25 966 Wójcik Gabriela 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 31

DNS : 2

DNF : 0

DSQ : 1

NA MECIE : 28

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 04.03.2017
Slalom Gigant - Junior C

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 37
ZMIANY KIERUNKU 35
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 74,37               Dodatek wyliczony: 74,37 F = 980

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:20 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

1 101 859 Zwijacz Marek 2003 SNPTT-1907 Zakopane 1:00.02 74,37 II

2 111 899 Zakrzewski Jan 2003 Ikatur 1:01.22 93,96 II

3 137 902 Jakubowski  Michał 2003 Ikatur 1:01.40 96,90 II

4 112 853 Kopia Maksymilian 2003 KKN Siepraw - SKI 1:02.23 110,45 II

5 115 877 Browarski Piotr 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 1:02.51 115,03 II

6 104 864 Ejchart Tadeusz 2003 WKN Warszawa 1:02.54 115,52 II

7 109 849 Budz Błażej 2003 Rusiński SKI-MAX 1:02.62 116,82 II

8 113 965 Zarzycki Szymon 2004 SNPTT-1907 Zakopane 1:03.06 124,01 II

9 107 910 Baczkowski Szymon 2003 SiKReT Gliwice 1:03.26 127,27 III

10 116 954 Szymański Igor 2004 KN Sporteum 1:03.57 132,33 III

11 106 942 Hodor Franciszek 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 1:03.70 134,46 III

12 119 978 Szeląg Piotr 2004 WKN Warszawa 1:03.88 137,40 III

13 126 936 Gałuszka Wojciech 2004 KS BESKIDY 1:04.48 147,19 III

14 102 977 Kierkowski Juliusz 2004 WKN Warszawa 1:04.69 150,62 III

15 120 981 Jurkowski Jakub 2004 WKN Warszawa 1:04.78 152,09 III

16 110 1004 Wawak Wojciech 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE 1:04.80 152,42 III

17 129 901 Okła Stanisław 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 1:05.32 160,91 III

18 108 917 Tomanek Jan 2003 WKN Warszawa 1:05.51 164,01 III

19 124 929 Walas Kacper 2004 KS Frajda Zakopane 1:05.52 164,17 III

20 123 995 Nowacki Henryk 2004 WTS DeSki 1:05.53 164,34 III

21 127 958 Osiadacz Brian 2004 UKN Laworta 1:05.64 166,13

22 103 924 Skała Jan 2003 Sport Szok Kraków 1:05.79 168,58

23 105 905 Dąbkowski Maciej 2003 KN Sporteum 1:05.81 168,91

24 125 957 Macewicz Robert 2004 Yeti 1:06.15 174,46

25 121 994 Komierowski Stefan 2004 WTS DeSki 1:06.59 181,64

26 122 984 Korczak Tomasz 2004 WKN Warszawa 1:06.96 187,69

27 130 982 Wawrzyniak Mateusz 2004 WKN Warszawa 1:06.98 188,01

28 114 943 Żmudziński Wiktor 2004 KSM Łabski Szklarska Poręba 1:07.25 192,42

29 128 935 Balcer Franciszek 2004 KS BESKIDY 1:07.44 195,52

30 132 973 Mocek Jakub 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE 1:07.74 200,42

31 131 969 Kocemba Jakub 2003 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:08.01 204,83

32 134 968 Gajdosz Damian 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:08.48 212,50

33 135 939 Styrna Jakub 2004 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 1:08.93 219,85
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Kocemba Jakub (POL)
- B - Gajdek Filip (POL)

TRASA Laworta 
START 752 m
META 499 m
RÓŻNICA 253 m
HOMOLOGACJA 11925/12/15
BRAMKI 37
ZMIANY KIERUNKU 35
CZAS STARTU 7:30

ZASTOSUJ DODATEK: 74,37               Dodatek wyliczony: 74,37 F = 980

VolaSoftControlPdf

Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 04.03.2017

Slalom Gigant - Junior C

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-04  /  Laworta (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:20 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Punkty Klasa

34 133 948 Trembecki Tymoteusz 2004 KN Wrocław 1:10.51 245,65

  Nie sklasyfikowany  

DNS (1)

117 873 Koszałka Adam 2003 KKN Siepraw - SKI

DNF (2)

118 876 Sadkowski  Aleksander 2003 KN Wrocław

136 959 Sykała Adam 2003 UKN Laworta

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 37

DNS : 1

DNF : 2

DSQ : 0

NA MECIE : 34

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 05.03.2017
Slalom -  Juniorka C

Wyniki Oficjalne

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty  Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Ilewicz Piotr (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 48 47
CZAS STARTU 07:30 10:15

ZASTOSUJ DODATEK: 75,82               Dodatek wyliczony: 75,82 F = 720

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:07 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

1 13 887 Florek Patrycja 2003 KS Narciarnia Nowy Sącz 41.62 45.99 1:27.61 75,82 II

2 12 852 Skarbek-Malczewska Anna 2003 "KS ""FIRN"" Zakopane" 44.05 49.65 1:33.70 6.09 125,87 II

3 14 850 Żółtek Emilia 2003 RUSIŃSKI SKI-MAX 44.11 49.95 1:34.06 6.45 128,83 II

4 1 861 Sawicka Antonina 2003 KS MMS Dentysski 45.07 49.47 1:34.54 6.93 132,77 II

5 4 927 Gąsienica-Mikołajczyk Zofia 2004 KS Frajda Zakopane 45.05 50.65 1:35.70 8.09 142,31 II

6 17 934 Dzida Zofia 2004 KS BESKIDY 46.31 50.13 1:36.44 8.83 148,39 II

7 7 941 Książek Joanna 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 46.21 50.95 1:37.16 9.55 154,30 II

8 5 869 Wójcik Aleksandra 2003 WKN Warszawa 45.54 52.05 1:37.59 9.98 157,84 II

9 10 928 Majerczyk Marcelina 2004 KS Frajda Zakopane 47.14 51.13 1:38.27 10.66 163,43 III

10 11 940 Gregorczyk Julia 2004 AN SKILLZ KRAKÓW 47.36 52.24 1:39.60 11.99 174,36 III

11 2 871 Bubieńczyk Aleksandra 2003 WKN Warszawa 47.04 52.57 1:39.61 12.00 174,44 III

12 3 881 Kądziołka Oliwia 2003 UKN Laworta 48.24 51.45 1:39.69 12.08 175,10 III

13 8 952 Krasnodębska Karolina 2004 KN Sporteum 48.61 51.44 1:40.05 12.44 178,05 III

14 18 966 Wójcik Gabriela 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 49.13 52.99 1:42.12 14.51 195,07 III

15 6 903 Ratajczyk Karolina 2003 WKN Warszawa 48.16 54.31 1:42.47 14.86 197,94 III

16 19 893 Solecka Hanna 2003 WKN Warszawa 51.25 55.09 1:46.34 18.73 229,75 III

17 20 979 Bartkowska Iga 2004 WKN Warszawa 50.66 55.99 1:46.65 19.04 232,30 III

18 21 1010 Cieslawska Weronika 2004 KS Live 51.75 57.84 1:49.59 21.98 256,46 III

19 28 1021 Dobrzańska Maja 2004 KS Live 51.99 58.38 1:50.37 22.76 262,87 III

20 23 857 Walas Wiktoria 2003 KS Frajda Zakopane 52.42 59.07 1:51.49 23.88 272,07 III

21 26 1000 Olejarska Blanka 2004 UKN Laworta 52.87 58.98 1:51.85 24.24 275,03

22 29 1028 Gawlik Jagoda 2003 UKN Laworta 52.73 59.96 1:52.69 25.08 281,93

23 22 874 Michałowska Aleksandra 2003 WKN Warszawa 54.64 1:01.46 1:56.10 28.49 309,96

24 16 967 Jarząb Joanna 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz 1:06.18 54.75 2:00.93 33.32 349,65
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty  Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Ilewicz Piotr (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 48 47
CZAS STARTU 07:30 10:15

ZASTOSUJ DODATEK: 75,82               Dodatek wyliczony: 75,82 F = 720

VolaSoftControlPdf

Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 05.03.2017

Slalom -  Juniorka C

Wyniki Oficjalne

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:07 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

  Nie sklasyfikowany  

DNF - Przejazd 1 (2)

9 879 Mocek Blanka 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE

24 951 Dołęga Pola 2004 KN Sporteum

DSQ - Przejazd 2 (3)

15 847 Goworowska Wiktoria 2003 KS Live

25 947 Kawczak  Matylda 2003 KN Wrocław

27 866 Wierzbik Martyna 2003 WKN Warszawa

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 29

DNS : 0 0 0

DNF : 2 0 2

DSQ : 0 3 3

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 24

Delegat techniczny

jurek
Stempel

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 05.03.2017
Slalom - Junior C

Wyniki Oficjalne 

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Ilewicz Piotr (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 48 47
CZAS STARTU 07:30 10:15

ZASTOSUJ DODATEK: 71,18               Dodatek wyliczony: 71,18 F = 720

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:08 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

1 113 849 Budz Błażej 2003 Rusiński SKI-MAX 40.86 45.72 1:26.58 71,18 II

2 103 853 Kopia Maksymilian 2003 KKN Siepraw - SKI 42.71 47.41 1:30.12 3.54 100,62 II

3 105 864 Ejchart Tadeusz 2003 WKN Warszawa 42.80 48.53 1:31.33 4.75 110,68 II

4 112 877 Browarski Piotr 2003 UKS MITANSKI ZAKOPANE 43.60 48.72 1:32.32 5.74 118,91 II

5 104 957 Macewicz Robert 2004 Yeti 46.22 50.18 1:36.40 9.82 152,84 II

6 123 942 Hodor Franciszek 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 47.55 52.09 1:39.64 13.06 179,79 II

7 120 981 Jurkowski Jakub 2004 WKN Warszawa 47.15 52.64 1:39.79 13.21 181,03 II

8 129 935 Balcer Franciszek 2004 KS BESKIDY 47.30 52.67 1:39.97 13.39 182,53 II

9 116 905 Dąbkowski Maciej 2003 KN Sporteum 47.40 53.87 1:41.27 14.69 193,34 III

10 137 958 Osiadacz Brian 2004 UKN Laworta 48.86 53.66 1:42.52 15.94 203,74 III

11 108 917 Tomanek Jan 2003 WKN Warszawa 48.66 54.05 1:42.71 16.13 205,32 III

12 126 994 Komierowski Stefan 2004 WTS DeSki 49.57 54.23 1:43.80 17.22 214,38 III

13 130 982 Wawrzyniak Mateusz 2004 WKN Warszawa 48.00 55.85 1:43.85 17.27 214,80 III

14 128 984 Korczak Tomasz 2004 WKN Warszawa 49.57 54.74 1:44.31 17.73 218,62 III

15 136 939 Styrna Jakub 2004 "MKS ""SKRZYCZNE"" SZCZYRK" 52.03 57.85 1:49.88 23.30 264,94 III

16 121 929 Walas Kacper 2004 KS Frajda Zakopane 46.58 1:06.05 1:52.63 26.05 287,81 III

17 135 959 Sykała Adam 2003 UKN Laworta 52.32 1:00.61 1:52.93 26.35 290,31 III

18 124 901 Okła Stanisław 2003 AN SKILLZ KRAKÓW 1:04.01 54.24 1:58.25 31.67 334,55 III

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Przejazd 1 (1)

109 978 Szeląg Piotr 2004 WKN Warszawa

DNF - Przejazd 1 (5)

110 977 Kierkowski Juliusz 2004 WKN Warszawa

125 936 Gałuszka Wojciech 2004 KS BESKIDY

127 969 Kocemba Jakub 2003 KS Narciarnia Nowy Sącz

131 995 Nowacki Henryk 2004 WTS DeSki

133 968 Gajdosz Damian 2004 KS Narciarnia Nowy Sącz

DNF - Przejazd 2 (7)

102 965 Zarzycki Szymon 2004 SNPTT-1907 Zakopane

107 924 Skała Jan 2003 Sport Szok Kraków 

111 954 Szymański Igor 2004 KN Sporteum

118 910 Baczkowski Szymon 2003 SiKReT Gliwice
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JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Piszczek Jerzy (POL)
KIEROWNIK ZAWODÓW Kądziołka Bartłomiej (POL)
SĘDZIA ROZJEMCA Sykała  Paweł (POL)
KIEROWNIK TRASY Kamiński  Zbigniew (POL)
SĘDZIA STARTU Stachowicz  Krzysztof (POL)
SĘDZIA METY Luty Czesław (POL)

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Bartłomiej Kądziołka (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

Ilewicz Piotr (POL)
- A - Gajdek Filip (POL)

TRASA Gromadzyń Gromadzyń
START 652 m 652 m
META 522 m 522 m
RÓŻNICA 130 m 130 m
HOMOLOGACJA 11924/12/15 11924/12/15
BRAMKI 49 49
ZMIANY KIERUNKU 48 47
CZAS STARTU 07:30 10:15

ZASTOSUJ DODATEK: 71,18               Dodatek wyliczony: 71,18 F = 720
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Mistrzostwa Polski Młodzików w narciarstwie alpejskim.

Ustrzyki dolne 05.03.2017

Slalom - Junior C

Wyniki Oficjalne 

MAZI-timingMAZI-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.14

2017-03-05  /  Gromadzyń (POL)  /  UKN Laworta 2017-03-06; godz. 16:08 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Przejazd 1 Przejazd 2 Czas Strata Punkty Klasa

119 876 Sadkowski  Aleksander 2003 KN Wrocław

122 1004 Wawak Wojciech 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE

134 948 Trembecki Tymoteusz 2004 KN Wrocław

DSQ - Przejazd 2 (5)

101 943 Żmudziński Wiktor 2004 KSM Łabski Szklarska Poręba

106 902 Jakubowski  Michał 2003 Ikatur

114 899 Zakrzewski Jan 2003 Ikatur

115 859 Zwijacz Marek 2003 SNPTT-1907 Zakopane

132 973 Mocek Jakub 2004 UKS MITANSKI ZAKOPANE

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 36

DNS : 1 0 1

DNF : 5 7 12

DSQ : 0 5 5

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 0 0

NA MECIE : 18

Delegat techniczny

jurek
Pole tekstowe
Jerzy PISZCZEKDT PZN nr 100

jurek
Stempel




